

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Drivee ApS

C/O Simon Slott May, Kattégatvej 45, 1. th, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 40 79 05 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Simon Slott May
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drivee ApS C/O Simon Slott May Kattegatvej 45, 1. th 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 40 79 05 78
	Stiftet: 17. september 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Peter Lorentzen, Formand Catherina Cermila Lorentzen Kristoffer Krüger Simon Slott May
Direktion	Simon Slott May
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -125 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.338.862	1.711
1 Personaleomkostninger	-2.482.244	-1.609
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.444	0
Driftsresultat	-156.826	102
Andre finansielle indtægter	19.517	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.282	-66
Resultat før skat	-203.591	38
3 Skat af årets resultat	78.443	-47
Årets resultat	-125.148	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	258
Disponeret fra overført resultat	-125.148	-267
Disponeret i alt	-125.148	-9

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.415	0
Materielle anlægsaktiver i alt	50.415	0
Anlægsaktiver i alt	50.415	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	225.851	340
Varebeholdninger i alt	225.851	340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	463.328	278
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	313.879	70
Udskudte skatteaktiver	85.392	10
Tilgodehavende selskabsskat	0	54
Andre tilgodehavender	987.242	552
Periodeafgrænsningsposter	116.530	269
Tilgodehavender i alt	1.966.371	1.233
Likvide beholdninger	411.965	361
Omsætningsaktiver i alt	2.604.187	1.934
Aktiver i alt	2.654.602	1.934

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	120.000	80
Overført resultat	-45.148	40
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	258
Egenkapital i alt	<u>74.852</u>	<u>378</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>320.476</u>	<u>391</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>320.476</u>	<u>391</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	88.750	65
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	23.371	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	642.054	244
Anden gæld	<u>1.505.099</u>	<u>856</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.259.274</u>	<u>1.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.579.750</u>	<u>1.556</u>
Passiver i alt	<u>2.654.602</u>	<u>1.934</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	78.432	0	296.940	0	375.372
Kontant kapitaludvidelse	1.568	10.427	0	0	11.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-267.367	258.095	-9.272
Overført til overført resultat	0	-10.427	10.427	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	40.000	258.095	378.095
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000	0	80.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-258.095	-258.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-125.148	0	-125.148
	120.000	0	-45.148	0	74.852

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.337.311	1.534
Pensioner	127.264	65
Andre omkostninger til social sikring	17.669	10
	2.482.244	1.609
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.282	66
	66.282	66
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-78.443	47
	-78.443	47

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	67.257	0		
Kostpris 31. december 2023	67.257	0		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.398	0		
Årets afskrivninger	-13.444	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-16.842	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	50.415	0		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	290.508	70		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	290.508	70		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	313.879	70		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-23.371	0		
	290.508	70		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	409.226	88.750	320.476	88.750
	409.226	88.750	320.476	88.750
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	844
Andre eventualforpligtelser	88
Eventualforpligtelser i alt	932

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 12-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 844 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3-6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 88.

Selskabet har stillet tabskaution for anlægslån, t.kr. 409, begrænset til t.kr. 334.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Slott May

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 897dff5f-39ed-491e-9029-4c4500bb6a68

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-07 11:18:33 UTC



Simon Slott May

Direktør og dirigent

Serienummer: 897dff5f-39ed-491e-9029-4c4500bb6a68

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-07 11:18:33 UTC



Kristoffer Krüger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 030937d7-57f7-44c2-8d22-ea82158b4e74

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-06-07 11:20:08 UTC



Hans Peter Lorentzen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 76746908-5f77-43c3-98a5-1dec272318ac

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-07 11:52:42 UTC



Catherina Cermila Lorentzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f74725a4-3e40-403b-9d38-abc8c19de5

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-10 09:38:30 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-10 17:17:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: I6SOF-603ON-NJWO3-F2C4H-CDZUB-MF8TD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**